• predisporre il materiale didattico necessario (dispense, presentazioni, test di autovalutazione, 

ecc.); 

• rispettare il calendario stabilito e le normative vigenti in materia di sicurezza e privacy. 

Art. 4 – Compenso e modalità di pagamento 

Il Committente riconosce al Fornitore un compenso complessivo pari a € 2.900,00 (euro 
duemilanovecento) oltre ad IVA. 

Il pagamento sarà effettuato mediante bonifico bancario sul conto, IBAN 
IT78M0503436672000000000937 intestato a: SOS DISLESSIA SRL, entro 8 (otto) giorni dalla 
presentazione della fattura elettronica che verrà emessa al termine delle attività previste.